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Przekaż 1% podatku na włoszczowskie hospicjum

W Szpitalu Powiatowym we Włoszczowie rozpoczęło działalność stacjonarne hospicjum. W placówce znajduje się 10
łóżek dla osób terminalnie chorych. Jeśli  chcesz pomóc przekaż 1% swojego podatku na rzecz Włoszczowskiego
Stowarzyszenia Opieki Paliatywnej KRS 0000242547 z dopiskiem Hospicjum Włoszczowa.

Hospicjum zapewnia całodobową, holistyczną opiekę, w oparciu o współczesne standardy medycyny paliatywnej.
Pacjentami opiekuje się wielodyscyplinarny zespół  złożony z  lekarzy specjalistów w zakresie opieki  paliatywnej,
anes tez jo l og i i  i  i n tensywne j  t e rap i i ,  ch i ru rg i i  i  cho rób  wewnęt r znych ,  odpow iedn io
przeszkolonych pielęgniarek hospicyjnych, rehabilitanta, psychologa oraz kapelana, chorych.

Personel hospicjum kładzie szczególny nacisk na tworzenie życzliwej, ciepłej atmosfery w domowym i przyjaznym
otoczeniu, odbiegającym od typowych sal szpitalnych. 

Świadczenia udzielane w hospicjum:

specjalistyczna opieka lekarska i pielęgniarska,●

leczenie objawów somatycznych towarzyszących terminalnej fazie choroby,●

rehabilitacja,●

opieka psychologa,●

opieka kapelana chorych.●

Warunki przyjęcia do hospicjum stacjonarnego we Włoszczowie:

skierowanie od lekarza POZ lub innego lekarza specjalisty posiadającego umowę z NFZ albo skierowanie ze szpitala,●

pisemna zgoda pacjenta lub jego rodziny na objęcie opieką hospicyjną.●

Formularz skierowania i wniosku o przyjęcie do hospicjum stacjonarnego można pobrać ze strony internetowej ZOZ
Włoszczowa.

Opieka hospicjum stacjonarnego jest bezpłatna w ramach kontraktu z NFZ.

Działalność hospicjum stacjonarnego wspiera Włoszczowskie Stowarzyszenie Opieki Paliatywnej.

Hospicjum Stacjonarne

Szpital Powiatowy we Włoszczowie

ul. Żeromskiego 28, 29-100 Włoszczowa,

I piętro – lewe skrzydło,

Telefon w  sprawie przyjęcia do hospicjum: 41 38 83 733.

 

Relacja TVP 3 Kielce https://kielce.tvp.pl/34786626/powstalo-stacjonarne-hopsicjum
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